
'.lr., Unwefsldad Nack>nal de Salta

~.íl.~FACULTADDE
1~·t·~IINGENIERIA

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-03R7) 4255351

REPUBLlCA ARGENTINA
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar

Salta, 19 de noviembre de 2014

1048/14

Expte. N° 14166/05

VISTO:

La resolución N° 814-HCD-20 14 mediante la cual se autoriza el dictado de la Edición
2014 del Curso de Articulación "Me Preparo para Estudiar Ingeniería en la UNSa", que se lleva
a cabo desde el 26 de septiembre hasta el 28 de noviembre del corriente año; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Nota N° 2133/14, el Ing. Alberto Manuel Macoritto, en su carácter de
Coordinador del Curso, informa que la Ing. Carolina Noemí Collivadino no podrá continuar
colaborando en el dictado, por razones de índole personal, y solicita se la sustituya por la Ing.
Mirta Silvia Fanchini;

Que la Comisión de Asuntos Académicos en su despacho N° 323/14 aconseja modificar
el Cuerpo Docente consignado en el Anexo de la Resolución N° 814-HCD-20 14.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERlA
(En su XVI sesión ordinaria deIS de noviembre de 2014)

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Modificar el Cuerpo Docente de la Edición 2014 del Curso de Articulación
"Me Preparo para Estudiar Ingeniería en la UNSa" consignado en el Anexo de la
Resolución N° 814-HCD-20 14, que se lleva a cabo desde el 26 de septiembre hasta el 28 de
noviembre del corriente año, excluyendo del mismo a la Ing. Carolina Noemí COLLIV ADINO
e incorporando en su lugar a la Ing. Mirta Silvia FANCHINI.

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, a la Ing.
Carolina Noemí COLLIV ADINO, a la Ing. Mirta Silvia FANCHINI, al Ing. Alberto Manuel
MACORITTO y siga por la Dirección General Administrativa Académica al Departamento
Alumnos para su toma de razón y demás efectos.
om

Ora MAAT.A. IU.A.pQCOVl
SECRETA IAACADEMlCA

FACULTAD O INGENIERIA - Ui'\Sa




